
Центар за 

вработување

Вкупно Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Вкупно Неопределено 

време

1 2 3=4+5 4 5 7 8 9=10+11 10

1 Берово 154 28 126 7 49 98 21

2 Битола 2425 427 1998 36 553 1836 391

3 Валандово 137 96 41 21 7 109 75

4 Велес 846 329 517 47 141 658 282

5 Виница 265 82 183 16 39 210 66

6 Гевгелија 677 392 285 24 34 619 368

7 Гостивар 492 297 195 90 81 321 207

8 Дебар 193 39 154 11 18 164 28

9 Делчево 290 106 184 38 52 200 68

10 Демир Хисар 96 19 77 6 15 75 13

11 Кавадарци 1878 891 987 36 356 1486 855

12 Кичево 334 180 154 37 54 243 143

13 Кочани 634 382 252 77 84 473 305

14 Кратово 88 52 36 5 16 67 47

15 Крива Паланка 247 60 187 15 59 173 45

16 Крушево 32 11 21 2 11 19 9

17 Куманово 929 559 370 167 126 636 392

18 Македонски Брод 94 25 69 6 20 68 19

19 Неготино 294 143 151 22 70 202 121

20 Охрид 999 355 644 43 100 856 312

21 Прилеп 1361 401 960 114 282 965 287

22 Пробиштип 131 49 82 16 30 85 33

23 Радовиш 307 145 162 35 81 191 110

24 Ресен 136 55 81 8 32 96 47

25 Свети Николе 153 52 101 11 30 112 41

26 на град Скопје 16172 6077 10095 554 1404 14214 5523

27 Струга 522 321 201 62 68 392 259

28 Струмица 1334 625 709 121 236 977 504

29 Тетово 1052 682 370 219 135 698 463

30 Штип 1353 412 941 74 207 1072 338

Вкупно 33625 13292 20333 1920 4390 27315 11372

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П 10

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2019 до 28.02.2019 година

Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Вкупно Определено 

време и сезонски 

работи

6=7+8 11

56 77

589 1445

28 34

188 376

55 144

58 251

171 114

29 136

90 132

21 62

392 631

91 100

161 168

21 20

74 128

13 10

293 244

26 49

92 81

143 544

396 678

46 52

116 81

40 49

41 71

1958 8691

130 133

357 473

354 235

281 734

6310 15943


